12
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2021 г.                                                                                       № 10-2
О внесении изменений в бюджет муниципального
 образования внутригородского района «Советский район»
 города Махачкалы на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы
1. РЕШАЕТ:

2. Внести в Решение Собрания депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы от 28 декабря 2020 года № 4-2
«О бюджете внутригородского района «Советский район» города         Махачкалы на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» (далее –       Решение) изменения, изложив приложения № 6, № 8, № 10 к Решению в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете                 «Махачкалинские известия».
        Глава внутригородского района                                       А. Айдиев

Председатель Собрания                                                      Е. Кожухина